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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarimg på lager. Mundtlige
procedure for tilbagekald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
renholdelse af gulv samt vægge på lager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: skadedyrssikring af lager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: risici
cadmium, alvor og sandsynlighed, i kakao vare
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Tortillas og kakao nips. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
netto vægt, ingrediensliste, markedsansvarlig,
næringsdekleration på kakao nips. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Kakao
vare COI.MX.2021.0001144 ), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske Tortillaer, en sending, sep
2023. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af dokumenter til
krydskontrol
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologiske tortillas), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
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økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (Kakao nips oprindelse Mexico). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: kakao nips. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for kontrol med, at fødevarer importeret fra 3.
land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav samt dokumentation for lovlig mængde af E 202, E
211 i chili sauce. Begge stoffer er lovlig i varen og E 202 i lovlig mængde, det kan ikke ud fra
produktspecefikation afgøres om mængde af E 211 er i lovlig mængde, konkret vejledt om muligheder for
opdatering af produkt blad, forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn. ingen
anmærkninger.
Kontrolleret indhold af E 415 i chilisauce købt i 3. land, stoffet er lovligt QS. Inegen anmærkninger
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænsværdier af cadmium , i kakao vare, der kan ikke ikke fremvises
analyser men punktet er inddraget i krav til leverandør, ingen anmærkninger. konkret vejledt om mulighed fr
yderligere sikring f. eks. i form ad datablad, leverandør statmet, produkt specefikation ol
Emballage m.v.: Vejledt om muligheder for sikring af egnethed af FKM for 3. lands vare


